
Датум: 27/08/2020 
 
 
 

Коресподентски договори помеѓу Еуролинк осигурување и странски осигурителни компании 
за штети настанати на територија на Република Македонија 

 
 
 

Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Велика Британија 
 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 BRIT INSURANCE LIMITED 23.01.2006 

2 HIGHWAY INSURANCE 10.07.2006 

3 AMLIN NON MARINE 10.07.2006 

4 Jubilee Motor Policices 24.07.2006 

5 Chaucer Insurance 24.07.2006 

6 KGM Motor Policices at Lloyds 24.07.2006 

7 Carraig Insurance 07.04.2008 

8 Premier Insurance Co Ltd 02.03.2009 

9 Catline Insurance Co UK Ltd 01.06.2010 

10 Liverpool Victoria 20.09.2012 

11 Equity Insurance Group Limited 27.08.2013 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Бугарија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 LEV INS Insurance Company PLC 16.04.2007 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Грција 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 INTERLIFE GEN.INS.COMPANY 10.03.2003 

2 Agrotiki Insurance S.A. (ATE Ins.) 05.01.2004 

3 
METROLIFE GEN.INS. (GROUPAMA PHOENIX 

INS.CO.) 
05.01.2004 

4 GALAXIAS INSURANCE SA 05.01.2004 

5 ATLANTIC UNION GEN.INS.CO. 05.01.2004 

6 LE MONDE INS. CO. 05.01.2004 

7 YDROGIOS INS.& REINS. CO. SA 05.01.2004 

8 ETHNIKI HELLENIC GEN.INS.CO. 15.01.2004 

9 HORIZON Gen. Ins. Co. 15.01.2004 



10 
GROUPAMA (PHOENIX METROLIFE 

EMBORIKI) 
25.02.2004 

11 INTERNATIONAL HELLAS 25.03.2004 

12 PERSONAL GEN.INS.CO. 20.09.2004 

13 G.SIDERIS INS. CO.SA. 20.09.2004 

14 Proton Insurance Co S.A. 01.02.2010 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Ирска 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 Euro Insurance Limited 01.07.2010 

2 Euro Insurance Ltd. Austria 01.06.2011 

3 Euro Insurance Ltd. Belgium 01.06.2011 

4 Euro Insurance Ltd. Denmark 01.06.2011 

5 Euro Insurance Ltd. Finland 01.06.2011 

6 Euro Insurance Ltd. France 01.06.2011 

7 Euro Insurance Ltd. Germany 01.06.2011 

8 Euro Insurance Ltd. Greece 01.06.2011 

9 Euro Insurance Ltd. Italy 01.06.2011 

10 Euro Insurance Ltd. Netherlands 01.06.2011 

11 Euro Insurance Ltd. Norway 01.06.2011 

12 Euro Insurance Ltd. Portugal 01.06.2011 

13 Euro Insurance Ltd. Spain 01.06.2011 

14 Euro Insurance Ltd. Sweden 01.06.2011 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Кипар 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 GAN Direct Ins. Ltd. 01.01.2005 

2 PANCYPRIAN INSURANCE LTD. 01.02.2005 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Латвија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 AAS Baltikums 01.02.2005 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Литванија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 RESO EUROPA 01.01.2006 

 



Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Полска 
 

Ред 
бр. 

Назив на Странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 
AXA Towarzystwo Ubezplieczen I 

Reasekuracji S.A. 
01.02.2010 

2 
Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuracji 

WARTA S.A. 
01.08.2011 

3 Groupama SA 01.02.2012 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Португалија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 
Fidelidadae Myndial Seguros 

(CARES) 
01.09.2009 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Словенија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 
SLOVENICA Zavarovainiska Hisa D.D. (Merge 
with Adriatica, became Adriatica Slovenica) 

01.01.2004 

2 
Generali Zavarovalnica (Merge with 

Adriatica Slovenica Zavarovalna druzba d.d. 
Now is Generali Zavarovalnica) 

03.01.2006 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Србија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 Generaii Osugaranje - Beograd 01.06.2008 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Украина 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 INGO UKRAINE PJSIC 05.09.2011 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Франција 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 M.A.C.S.F. 01.01.2005 

2 S.M.A.B 25.04.2005 

3 Matmut France  

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Шпанија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 
Compania De Sgros FIDELIDADE MUNDIAL 

S.A. 
10.02.2004 

2 FIAT C SEGUROS Dpto Siniestros Extranjeros 10.02.2004 

3 SEGUROS MERKURIA 10.02.2004 



4 MUTUA MADRILENA AUTOMOVILISTA 25.02.2004 

5 Mutual Flequera De Catalunya 25.02.2004 

6 LINEA DIRECTA ASEGURADORA, S.A. 20.06.2011 

 
Држава на потекло на странската осигурителна компанија: Естонија 

 

Ред 
бр. 

Назив на странската осигурителна 
компанија 

Датум на стапување 
на сила 

1 As Inges Kindlustus / Inges Insurance Co  

 


